

DATA: 31/12/2019

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE

PAGINA Nr. : 1

ASSOCIAZIONE EMMAUS

P.IVA :

Stampato con tecnologia di stampa FISCOLASER www.dataprint.it

ASSOCIAZIONE EMMAUS

CF : 92002320387 P.IVA :

VIA MASOLINO PICCOLO, 8/10

44011 ARGENTA (FE)

Capitale sociale: E. 0,00

Inteiramente Versato

Registro Imprese di FERRARA

Camera Commercio di FERRARA

S T A T O P A T R I M O N I A L E

DESCRIZIONE VOCE

ESER. 19/19

ESER. 18/18

A T T I V O

A) CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI

Parte richiamata

0,00

0,00

Parte da richiamare

0,00

0,00

T O T A L E A) CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI

0,00

0,00

B) IMMOBILIZZAZIONI

I) Immobilizzazioni Immateriali

1) Costi di impianto e ampliamento

0,00

0,00

2) Costi di sviluppo

0,00

0,00

3) Diritti di brevetto ind. e utilizzo opere ing.

0,00

0,00

4) Concessioni,licenze,marchi e diritti similari

0,00

0,00

5) Avviamento

0,00

0,00

6) Immobilizzazioni in corso e acconti

0,00

0,00

7) Altre

54.254,00

41.626,00

404005 ALTRI COSTI PLURIENNALI

54.253,58

41.625,89

Differenza di arrotondamento

0,42

0,11

T O T A L E I) Immobilizzazioni Immateriali

54.254,00

41.626,00

II) Immobilizzazioni Materiali

1) Terreni e fabbricati

0,00

0,00

2) Impianti e macchinari

14.960,00

16.720,00

401002 IMPIANTI

17.600,00

17.600,00

607002 F.DO AMM.TO IMPIANTI

2.640,00-

880,00-

3) Attrezzature industriali e commerciali

0,00

0,00

4) Altri beni

0,00

0,00

5) Immobilizzazioni in corso e acconti

0,00

0,00

T O T A L E II) Immobilizzazioni Materiali

14.960,00

16.720,00

III) Immobilizzazioni Finanziarie

1) Partecipazioni in

a) Imprese controllate

0,00

0,00

b) Imprese collegate

1.500,00

1.500,00

404014 PARTECIPAZIONE SOCIETARIA

1.500,00

1.500,00

c) Imprese controllanti

0,00

0,00

d) Imprese sottop. al controllo delle controllanti

0,00

0,00

d-bis) Altre imprese

0,00

0,00

TOTALE 1) Partecipazioni in

1.500,00

1.500,00

2) Crediti

a) Verso imprese controllate

0,00

0,00

1) Entro 12 mesi

0,00

0,00

2) Oltre 12 mesi

0,00

0,00

b) Verso imprese collegate

0,00

0,00

1) Entro 12 mesi

0,00

0,00

2) Oltre 12 mesi

0,00

0,00

c) Verso controllanti

0,00

0,00

1) Entro 12 mesi

0,00

0,00

2) Oltre 12 mesi

0,00

0,00

d) Verso Imprese sottop. controllo di controllanti

0,00

0,00

1) Esigibili entro l'esercizio successivo

0,00

0,00

2) Esigibili oltre l'esercizio successivo

0,00

0,00

d-bis) Verso altri

0,00

0,00

Esigibili entro l'esercizio successivo

0,00

0,00

Esigibili oltre l'esercizio successivo

0,00

0,00

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 19/19 | ESER. 18/18 |
|--|-------------|-------------|
| TOTALE 2) Crediti | 0,00 | 0,00 |
| 3) Altri titoli | 0,00 | 0,00 |
| 4) Strumenti finanziari derivati attivi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E III) Immobilizzazioni Finanziarie | 1.500,00 | 1.500,00 |
| | ===== | ===== |
| T O T A L E B) IMMOBILIZZAZIONI | 70.714,00 | 59.846,00 |
| | ===== | ===== |
| C) ATTIVO CIRCOLANTE | | |
| I) Rimanenze | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo | 0,00 | 0,00 |
| 2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavor. | 0,00 | 0,00 |
| 3) Lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 |
| 4) Prodotti finiti e merci | 0,00 | 0,00 |
| 5) Acconti | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E I) Rimanenze | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita | 0,00 | 0,00 |
| II) Crediti | | |
| 1) Verso clienti | 0,00 | 0,00 |
| 2) Verso imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| 3) Verso imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| 4) Verso controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 5) Verso Imprese sottop. a controllo controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 5-bis) Crediti tributari | 1.119,00 | 163,00 |
| Esigibili entro l'esercizio successivo | 1.119,00 | 163,00 |
| 215041 BONUS D.L. 66/2014 | 0,00 | 163,16 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,16- |
| 215006 CREDITI PER ACC.TO IRAP | 1.119,00 | 0,00 |
| 5-ter) Imposte anticipate | 0,00 | 0,00 |
| 5-quater) Verso altri | 234,00 | 61,00 |
| Esigibili entro l'esercizio successivo | 234,00 | 61,00 |
| 214002 CREDITI DIVERSI | 0,00 | 61,00 |
| 215024 CREDITI VS INAIL | 234,47 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,47- | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E II) Crediti | 1.353,00 | 224,00 |
| | ===== | ===== |
| III) Attivita' finanz.che non constit.immobil. | | |
| 1) Partecipazione in imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| 2) Partecipazione in imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| 3) Partecipazioni in imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 3-bis) Partecip. impr. sottop. contr. controllanti | 0,00 | 0,00 |
| 4) Altre partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| 5) Strumenti finanziari derivati attivi | 0,00 | 0,00 |
| 6) Altri titoli | 0,00 | 0,00 |
| Attivita' finanziarie gestione accentrata tesorer. | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E III) Attivita' finanz.che non constit.immobil. | 0,00 | 0,00 |
| | ===== | ===== |
| IV) Disponibilita' liquide | | |
| 1) Depositi bancari e postali | 26.920,00 | 66.116,00 |
| 102061 BANCA POP.ETICA | 26.920,26 | 66.116,26 |
| Differenza di arrotondamento | 0,26- | 0,26- |
| 2) Assegni | 0,00 | 0,00 |
| 3) Denaro e valori in cassa | 3.896,00 | 2.221,00 |
| 101001 CASSA CONTANTE | 3.895,96 | 2.221,18 |

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 19/19 | ESER. 18/18 |
|--|-------------|-------------|
| Differenza di arrotondamento | 0,04 | 0,18- |
| T O T A L E IV) Disponibilita' liquide | 30.816,00 | 68.337,00 |
| T O T A L E C) ATTIVO CIRCOLANTE | 32.169,00 | 68.561,00 |
| D) RATEI E RISCONTI ATTIVI | | |
| Risconti attivi | 27.646,00 | 0,00 |
| 323001 RISCONTI ATTIVI | 27.646,38 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,38- | 0,00 |
| T O T A L E D) RATEI E RISCONTI ATTIVI | 27.646,00 | 0,00 |
| T O T A L E A T T I V O | 130.529,00 | 128.407,00 |
| P A S S I V O | | |
| A) PATRIMONIO NETTO | | |
| I) Capitale | 96.830,00 | 100.656,00 |
| 701003 PATRIMONIO NETTO | 96.829,60 | 100.655,88 |
| Differenza di arrotondamento | 0,40 | 0,12 |
| II) Riserva da sovrapprezzo azioni | 0,00 | 0,00 |
| III) Riserve di rivalutazione | 0,00 | 0,00 |
| IV) Riserva legale | 0,00 | 0,00 |
| V) Riserve statutarie | 0,00 | 0,00 |
| VI - Altre riserve, distintamente indicate | 2,00- | 1,00- |
| Riserva straordinaria | 0,00 | 0,00 |
| Riserva da deroghe ex articolo 2423 Codice Civile | 0,00 | 0,00 |
| Varie altre riserve | 2,00- | 1,00- |
| Diff.arrot.Bil.unita' Euro | 2,00- | 1,00- |
| VII - Riserva operaz. copertura flussi attesi | 0,00 | 0,00 |
| VIII) Utili (perdite) portati a nuovo | 21.732,00- | 0,00 |
| 707002 PERDITA D'ESERCIZIO | 21.731,94- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,06- | 0,00 |
| IX) Utile (perdita) dell'esercizio | 15.127,00- | 21.732,00- |
| 707002 PERDITA D'ESERCIZIO | 15.127,40- | 21.731,94- |
| Differenza di arrotondamento | 0,40 | 0,06- |
| Perdita ripianata nell'esercizio | 0,00 | 0,00 |
| X - Riserva negativa azioni proprie in portafoglio | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E A) PATRIMONIO NETTO | 59.969,00 | 78.923,00 |
| B) FONDO PER RISCHI E ONERI | | |
| 1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili | 0,00 | 0,00 |
| 2) Per imposte, anche differite | 0,00 | 0,00 |
| 3) Strumenti finanziari derivati passivi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Altri | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E B) FONDO PER RISCHI E ONERI | 0,00 | 0,00 |
| C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO | 48.462,00 | 41.029,00 |
| 605000 FONDO TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO | 48.461,90 | 41.028,84 |
| Differenza di arrotondamento | 0,10 | 0,16 |
| D) DEBITI | | |
| 1) Obbligazioni | 0,00 | 0,00 |
| 2) Obbligazioni convertibili | 0,00 | 0,00 |
| 3) Debiti verso soci per finanziamenti | 0,00 | 0,00 |
| 4) Debiti verso banche | 156,00 | 784,00 |

S T A T O P A T R I M O N I A L E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 19/19 | ESER. 18/18 |
|--|-------------|-------------|
| a) Entro 12 mesi | 156,00 | 784,00 |
| 102050 CARTA DI CREDITO | 0,00 | 784,17 |
| 510065 CARTA DI CREDITO PASSIVO | 155,56 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,44 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,17- |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 5) Debiti verso altri finanziatori | 0,00 | 0,00 |
| 6) Acconti | 0,00 | 0,00 |
| a) Acconti entro 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| b) Acconti oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 7) Debiti verso fornitori | 10.898,00 | 526,00 |
| a) Debiti verso fornitori entro 12 mesi | 10.898,00 | 526,00 |
| 501001 FORNITORI NAZIONALI | 8.071,23 | 525,53 |
| Differenza di arrotondamento | 0,23- | 0,47 |
| 208002 NOTE ACCREDITO DA RICEVERE | 1.155,47- | 0,00 |
| 503001 FORNITORI C/FATTURE DA RICEVERE | 3.982,34 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,13 | 0,00 |
| b) Debiti verso fornitori oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 8) Debiti rappr.da titoli di credito | 0,00 | 0,00 |
| a) Entro 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 9) Debiti verso imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| a) Entro 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 10) Debiti verso imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| a) Entro 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 11) Debiti verso controllanti | 0,00 | 0,00 |
| a) Entro 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 11-bis) Debiti v/impr. sottop. contr. controllanti | 0,00 | 0,00 |
| Esigibili entro l'esercizio successivo | 0,00 | 0,00 |
| Esigibili oltre l'esercizio successivo | 0,00 | 0,00 |
| 12) Debiti tributari | 1.443,00 | 1.061,00 |
| a) Entro 12 mesi | 1.443,00 | 1.061,00 |
| 507001 RITENUTE LAVORO DIPENDENTE | 1.337,21 | 1.044,76 |
| Differenza di arrotondamento | 0,21- | 0,24 |
| 507002 RITENUTE LAVORO AUTONOMO | 106,00 | 16,00 |
| b) Oltre 12 mesi | 0,00 | 0,00 |
| 13) Debiti v/ist. di previdenza e sic. | 1.612,00 | 2.655,00 |
| a) Debiti previdenziali entro 12 mesi | 1.612,00 | 2.655,00 |
| 506001 INPS | 1.611,58 | 2.655,25 |
| Differenza di arrotondamento | 0,42 | 0,25- |
| 14) Altri debiti | 3.959,00 | 3.429,00 |
| a) Altri debiti entro 12 mesi | 3.959,00 | 3.429,00 |
| 505001 DEBITI V/DIPENDENTI | 3.959,00 | 3.429,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E D) DEBITI | 18.068,00 | 8.455,00 |
| | ===== | ===== |
| E) RATEI E RISCOINTI PASSIVI | 4.030,00 | 0,00 |
| Ratei passivi | 4.030,00 | 0,00 |
| 512001 RATEI PASSIVI | 4.030,04 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,04- | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E P A S S I V O | 130.529,00 | 128.407,00 |
| | ===== | ===== |
| CONTI D'ORDINE | | |
| Sistema improprio beni terzi presso l'impresa | | |
| | ----- | ----- |

C O N T I D' O R D I N E

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 19/19 | ESER. 18/18 |
|---|-------------|-------------|
| T O T A L E Sistema improprio beni terzi presso l'impresa | 0,00 | 0,00 |
| Sistema improprio impegni assunti in azienda | ----- | ----- |
| T O T A L E Sistema improprio impegni assunti in azienda | 0,00 | 0,00 |
| Sistema improprio rischi assunti dall'impresa | ----- | ----- |
| Fideiussioni | 0,00 | 0,00 |
| Avalli | 0,00 | 0,00 |
| Altre garanzie personali | 0,00 | 0,00 |
| Garanzie reali | 0,00 | 0,00 |
| Altri rischi | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E Sistema improprio rischi assunti dall'impresa | 0,00 | 0,00 |
| Altri conti d'ordine | ----- | ----- |
| T O T A L E Altri conti d'ordine | 0,00 | 0,00 |
| T O T A L E CONTI D'ORDINE | 0,00 | 0,00 |
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | | |
| 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 269.879,00 | 270.572,00 |
| 901206 RICAVI DA MERCATINO SOLIDALE | 269.879,00 | 270.572,17 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,17- |
| 2) Variaz. riman. prod. in lav. semilav. e finiti | 0,00 | 0,00 |
| 3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione | 0,00 | 0,00 |
| 4) Incrementi di immobilizz. per lavori interni | 0,00 | 0,00 |
| 5) Altri ricavi e proventi | 63.046,00 | 74.080,00 |
| Altri | 63.046,00 | 74.080,00 |
| 911003 RIMBORSI VARI | 52.075,76 | 52.716,09 |
| Differenza di arrotondamento | 0,24 | 0,09- |
| 912000 SOPRAVVENIENZE ATTIVE | 166,97 | 25,20 |
| Differenza di arrotondamento | 0,03 | 0,20- |
| 902000 RICAVI DIVERSI | 10.798,20 | 17.296,00 |
| 911000 ARROTONDAMENTI ATTIVI | 4,43 | 4,73 |
| 912006 DONAZIONI | 0,00 | 4.038,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,37 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,27 |
| T O T A L E A) VALORE DELLA PRODUZIONE | 332.925,00 | 344.652,00 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | | |
| 6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci | 6.960,00- | 8.096,00- |
| 801001 ACQUISTI MATERIALI DI CONSUMO | 5.959,05- | 6.006,66- |
| 801018 ATTREZZATURA GENERICA | 0,00 | 546,00- |
| Differenza di arrotondamento | 0,05 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,34- |
| 817005 CARBURANTI E LUBRIFICANTI | 23,12- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,12 | 0,00 |
| 801051 ALTRI COSTI DOCUMENTATI | 978,08- | 1.542,95- |
| Differenza di arrotondamento | 0,08 | 0,05- |
| 7) Per servizi | 75.866,00- | 60.924,00- |
| 809002 ASSISTENZE VARIE | 580,11- | 521,64- |
| 809010 SPESE X SERV RESI DA TERZI | 68,56- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,33- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,36- |
| 810001 ENERGIA ELETTRICA | 17.495,56- | 7.742,01- |

DATA: 31/12/2019

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE

PAGINA Nr. : 7

ASSOCIAZIONE EMMAUS

P. IVA :

C O N T O E C O N O M I C O

DESCRIZIONE VOCE

ESER. 19/19

ESER. 18/18

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Differenza di arrotondamento | 0,44- | 0,01 |
| 810002 RISCALDAMENTO | 1.250,07- | 529,32- |
| Differenza di arrotondamento | 0,07 | 0,32 |
| 810006 ACQUA | 1.869,38- | 2.396,55- |
| Differenza di arrotondamento | 0,38 | 0,45- |
| 811000 MAN. E RIP. AUTOMEZZI | 4.454,06- | 3.673,22- |
| 811003 ALTRE MANUTENZIONI E RIPARAZIONI | 2.775,62- | 5.090,71- |
| Differenza di arrotondamento | 0,32- | 0,07- |
| 820001 PUBBLICITA' E PROPAGANDA | 1.454,85- | 1.305,27- |
| Differenza di arrotondamento | 0,15- | 0,27 |
| 816004 ELABORAZIONE PAGHE | 1.015,04- | 818,16- |
| Differenza di arrotondamento | 0,04 | 0,16 |
| 810000 TELEFONO E FAX | 2.906,49- | 1.986,39- |
| 810003 TELEFONICHE CELLULARE | 60,00- | 80,00- |
| Differenza di arrotondamento | 0,49 | 0,39 |
| 818000 ASSICURAZIONI | 3.103,99- | 2.378,54- |
| 818003 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI | 3.515,60- | 5.949,45- |
| Differenza di arrotondamento | 0,41- | 0,01- |
| 810007 ALTRE UTENZE | 453,60- | 2.107,10- |
| 816000 COMPENSI PROFESSIONALI E DI LAVORO AUTONOMO | 2.537,60- | 0,00 |
| 821002 VARIE AMMINISTRATIVE | 36,60- | 454,03- |
| 821003 SPESE POSTALI | 0,00 | 3,00- |
| 821013 ACCOGLIENZA DISAGIO SOCIALE | 32.288,40- | 25.888,73- |
| Differenza di arrotondamento | 0,20 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,14- |
| 8) Per godimento di beni di terzi | 0,00 | 0,00 |
| 9) Per il personale | 64.897,00- | 55.757,00- |
| a) Salari e stipendi | 46.566,00- | 42.874,00- |
| 804000 COSTO DEL PERSONALE | 46.565,63- | 42.874,30- |
| Differenza di arrotondamento | 0,37- | 0,30 |
| b) Oneri sociali | 14.658,00- | 12.428,00- |
| 806001 INAIL | 699,51- | 0,00 |
| 806002 CONTRIBUTI INPS | 13.958,60- | 12.427,88- |
| Differenza di arrotondamento | 0,11 | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,12- |
| c) Trattamento di fine rapporto | 3.673,00- | 455,00- |
| 807000 ACCANTONAMENTO TER | 3.673,19- | 454,52- |
| Differenza di arrotondamento | 0,19 | 0,48- |
| d) Trattamento di quiescenza e simili | 0,00 | 0,00 |
| e) Altri costi | 0,00 | 0,00 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | 12.166,00- | 11.286,00- |
| a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali | 10.406,00- | 10.406,00- |
| 823005 AMM.TO ALTRI COSTI PLURIENNALI | 10.406,47- | 10.406,47- |
| Differenza di arrotondamento | 0,47 | 0,47 |
| b) Ammortamento immobilizzazioni materiali | 1.760,00- | 880,00- |
| 822002 AMM.TO ORDINARIO IMPIANTI | 1.760,00- | 880,00- |
| 11) Varia. rim.mat.prime, suss. di cons. e merci | 0,00 | 0,00 |
| 12) Accantonamenti per rischi | 0,00 | 0,00 |
| 13) Altri accantonamenti | 0,00 | 0,00 |
| 14) Oneri diversi di gestione | 185.273,00- | 228.678,00- |
| 835002 PERDITE SU CREDITI | 0,00 | 37.500,00- |
| 801038 DONAZIONI | 6.905,00- | 6.635,00- |
| 809013 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI | 73.125,00- | 59.260,00- |
| 809021 CONTRIBUTI VARI | 33.410,50- | 46.144,93- |
| 809022 GESTIONE AUTOMEZZI | 9.012,15- | 12.219,21- |
| 809023 CONTRIBUTI SOL. COMUNITARI | 60.988,34- | 66.339,49- |
| 817004 BOLLO AUTOMEZZI | 302,03- | 0,00 |
| 835000 SOPRAVVENIENZE PASSIVE | 301,54- | 156,08- |
| 836000 ARROTONDAMENTI PASSIVI | 6,46- | 6,68- |

C O N T O E C O N O M I C O

| DESCRIZIONE VOCE | ESER. 19/19 | ESER. 18/18 |
|--|-------------|-------------|
| 836004 SANZIONI E MULTE | 42,50- | 54,20- |
| 836008 ONERI DI RAVVEDIMENTO | 4,70- | 0,00 |
| 837005 IMPOSTE E TASSE DIVERSE | 1.174,56- | 362,70- |
| Differenza di arrotondamento | 0,22- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,00 | 0,29 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E B) COSTI DELLA PRODUZIONE | 345.162,00- | 364.741,00- |
| | ===== | ===== |
| | ----- | ----- |
| DIFFER. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | 12.237,00- | 20.089,00- |
| | ===== | ===== |
| C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | | |
| 15) Proventi da partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| da imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| da imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| da imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| da imprese sottop. controllo controllanti | 0,00 | 0,00 |
| altri | 0,00 | 0,00 |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari | 1.771,00- | 1.643,00- |
| - verso imprese controllate | 0,00 | 0,00 |
| - verso imprese collegate | 0,00 | 0,00 |
| - verso imprese controllanti | 0,00 | 0,00 |
| - verso imprese sottop. controllo controllanti | 0,00 | 0,00 |
| Altri | 1.771,00- | 1.643,00- |
| 833005 COMMISSIONI BANCARIE | 1.768,20- | 1.642,94- |
| Differenza di arrotondamento | 0,20 | 0,06- |
| 833004 INTERESSI PASSIVI DIVERSI | 1,50- | 0,00 |
| 833008 INTERESSI PASSIVI ESTERO | 1,10- | 0,00 |
| Differenza di arrotondamento | 0,40- | 0,00 |
| 17-bis) Utili e perdite su cambi | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| T O T A L E C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 1.771,00- | 1.643,00- |
| | ===== | ===== |
| D) RETTIFICHE VALORE ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE | 0,00 | 0,00 |
| 18) Rivalutazioni | 0,00 | 0,00 |
| a) di partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| b) di immobilizz.finanziarie (non partecipazioni) | 0,00 | 0,00 |
| c) di titoli iscritti nel'attivo circ.(non part.) | 0,00 | 0,00 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0,00 | 0,00 |
| di attivita'finanz. gestione accentrata tesoreria | 0,00 | 0,00 |
| 19) Svalutazioni | 0,00 | 0,00 |
| a) di partecipazioni | 0,00 | 0,00 |
| b) di immobilizzazioni finanziarie (non partec.) | 0,00 | 0,00 |
| c) di titoli iscritti nell'att.circol. (non part.) | 0,00 | 0,00 |
| d) di strumenti finanziari derivati | 0,00 | 0,00 |
| di attivita'finanz. gestione accentrata tesoreria | 0,00 | 0,00 |
| | ----- | ----- |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D) | 14.008,00- | 21.732,00- |
| | ===== | ===== |
| 20) Imposte sul reddito dell'es., corr./ant./diff. | 1.119,00- | 0,00 |
| Imposte correnti | 1.119,00- | 0,00 |
| 837001 IRAP | 1.119,00- | 0,00 |
| Imposte relative ad esercizi precedenti | 0,00 | 0,00 |
| Imposte differite e anticipate | 0,00 | 0,00 |
| Proventi (oneri) adesione consolidato/trasparenza | 0,00 | 0,00 |
| 21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO | 15.127,00- | 21.732,00- |
| 707002 PERDITA D'ESERCIZIO | 15.127,40- | 21.731,94- |
| Differenza di arrotondamento | 0,40 | 0,06- |
| | ----- | ----- |

DATA: 31/12/2019

BILANCIO IV DIRETTIVA CEE

PAGINA Nr. : 9

ASSOCIAZIONE EMMAUS

P. IVA :

Stampato con tecnologia di stampa FISCOLASER www.dataprintgrafik.it

Si dichiara il su esposto bilancio conforme alle scritture contabili

(Firmato in originale)